
UCHWAŁA NR VI/68/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz 506) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 450, 650, 723, 1365, z 2019 r. poz. 37) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 
2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zmienionej uchwałą nr 
XIII/142/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 czerwca 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Mieszkańcach - rozumie się przez to pełnoletnich mieszkańców Miasta Pabianic, 
w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego;”;

2) w § 1 w pkt 9 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 10;
3) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w zakresie budżetu Miasta na etapie jego projektowania;”;

4) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Informacje o konsultacjach umieszcza się co najmniej 7 dni przed planowaną datą ich 
rozpoczęcia na stronie internetowej, stronach Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w innych formach właściwych ze względu na przedmiot 
konsultacji.”;

5) w § 12 uchyla się ust. 3.

Id: 586C8249-C6A8-4624-801C-F00B6651A642. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 586C8249-C6A8-4624-801C-F00B6651A642. Podpisany Strona 2




